BO GIAO DUC VA PAO TAO
TRU'ONG DAI HOC CAN THO'

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phic

Danh Sach Sinh Vién Chwa Tét Nghiép

L&p xét t6t nghiép NK1432X1

STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&¥| Ténldp M3 khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL |TBTL | DTBRL| M3 HP Tén hoc phan TC| HP tw chon |[TCTN NHHK Piém Ghichu
1 [ NK1432X053 | V& Van Sinh 16/02/76 NK1432X1 LK Luat bai hoc - TUr xa 112 106 2.22 KL901X | Tiéu ludn tét nghiép - Luat 4 TN3214X | 182 F
KL335 | Phap luat vé s& hitu tri tué 2 191 C+
Lép xét t6t nghiép KL1332X1
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&¥| Ténldp M3 khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL |TBTL | DTBRL| M3 HP Tén hoc phan TC| HP tw chon |[TCTN NHHK Piém Ghichu
1 | KL1332X071 | Pham Thanh Toan 25/10/95 KL1332X1 LK Luat Dai hoc - TUr xa 112 991 2.36 KLOO2 | Tin hoc cén ban 1 TN3213X | 141
KL801 | Anh vén cén ban 1 (*) 4 141
KL802 | Anh vdn can ban 2 (*) 3 142
KL803 | Anh vén cdn ban 3 (*) 3 142
KLOO3 [ TT. Tin hoc cdn ban 2 141
L&p xét t6t nghiép TG1332X1
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&r| Tén lop Ma khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL |TBTL | DTBRL| M3 HP Tén hoc phan TC| HP tw chon [TCTN NHHK Piém Ghichu
1 | TG1232X463 Nguyén Duy Thanh 17/05/89 TG1332X1 LK Luat Dai hoc - Tir xa 112 991 2.39 KL801 | Anh védn cén ban 1 (*) 4 TN3214X | 132
KL802 | Anh vdn can ban 2 (*) 3 141
KLOO2 | Tin hoc cdn ban 1 132
KLOO3 | TT. Tin hoc c&n ban 2 132
KL803 | Anh vén cén ban 3 (*) 3 141
L&p xét t6t nghiép CM1432X2
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&t| Ténldp M3 khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL | TBTL [DTBRL| Md HP Tén hoc phan TC| HP tyw chon [TCTN NHHK Diém Ghi chu
1 | CM1432X398 | Tran Thj Ut Em 06/06/96 [N | CM1432X2 LK Luat Dai hoc - TUr xa 112 110 2.00 KL113 | Lich s nha nwéc va phép luat 2 TN3214X
Lop xét t6t nghiép TM1532X1
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&r| Tén lop Ma khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL |TBTL | DTBRL| M3 HP Tén hoc phan TC| HP tw chon [TCTN NHHK Piém Ghichu
1 | TM1532X010 Nguyén Thai Hoc 05/07/88 TM1532X1 LK Luat Pai hoc - Tir xa 112 110 2.09 KL365 [ Phap luat vé thanh tra 2 TN3215X | 201
2 | TM1532X039 | Ngb Vi Quang 20/10/90 TM1532X1 LK Luat Pai hoc - Tir xa 112 108 2.23 KL115 | Phuong phap nghién ctru khoa hoc - Luat 2 TN3215X | 191 F
KL304 | Lugt hanh chinh 2 2 172 F
3 | TM1532X042 | Bui Vii Chién 13/02/84 TM1532X1 LK Luat Pai hoc - Tir xa 112 110 2.35 0| KL115 | Phuong phép nghién clru khoa hoc - Luat 2 TN3215X | 191 F
4 | TM1532X052 | Nguyén Thj Huyén Van | 18/09/82 |N | TM1532x1 LK Luat Pai hoc - Tir xa 112 1101 2.40 0| KL115 | Phuong phap nghién ctru khoa hoc - Luat 2 TN3215X | 191 F
5 [ TM1532X053 | Nguyén Thij Lanh 00/00/92 | N | TM1532X1 LK Luat Pai hoc - Tlr xa 112 110 2.41 0| KL115 | Phuong phép nghién clru khoa hoc - Luat 2 TN3215X | 201
6 | TM1532X060 Nguyén Bdo Toan 07/07/92 TM1532X1 LK Lugt Pai hoc-Tir xa 112 110 2.48 0| KL102 | Ly ludn nha nudc va phap luat 2 2 TN3215X
L&p xét tOt nghiép LVI5X5X1
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&t| Ténlop M3 khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL | TBTL [DTBRL| Md HP Tén hoc phan TC| HP ty chon [TCTN NHHK Diém Ghi chu
1 | LV15X5X001 | Nguyén Hoai An 09/02/82 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén  [Pai hoc - Tir xa 120 0] 0.00 KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 TNX515X | 162 F
PD111 | Phwong phap khuyén néng 2 172 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
TS304 | Ky thuat nudi cd nudc lg 2 191 F
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
MT117 | Méi truwdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F
SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F
TNO10 | Xéc suat théng ké 3 161 F
TS301 | Ky thuat nudi ca nudc ngot 2 191 F
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
PD322 | Tiéu luan t&t nghiép - PTNT 4 192 F
PD327 | Kinh té& phat trién ndng thén 3 182 F




NN361 | Cay an trai 2 191 F

PD002 | Tin hoc cdn ban 1 161

PDO003 | TT. Tin hoc cén ban 2 161

PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F

PD312 | Phén tich sinh k& 2 181 F

PD321 [ Phan tich chudi cung trng va chudi gia tri san 3 192 F
pham

KT001 | Kinh té hoc dai cwong 2 161 F

KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F

MLO06 | Tw twdng H6 Chi Minh 2 171 F

NN371 | Cay rau 2 191 F

PD001 | Nguyén ly phét trién nong thon 2 161 F

PD101 | Phuwong phap nghién ciru phét trién nong thén 2 172 F

PD106 | Danh gid ndng thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F

PD307 | Hoat dong thuc tién 1 182 F

PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F

XHO023 | Anh vén cin ban 1 (*) 4 162

HG256 | Quan tri va didu hanh cac té chirc kinh t& hop 2 172 F
tac

HG301 | Gidi trong phat trién néng thon 2 172 F

KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F

MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2

NN339 | Chan nudi heo B 2 191 F

PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F

PD324 | Phét trién cong dong 2 171 F

PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
x3

MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cda chi nghia Mac- 2 161 F
Lénin 1

NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F

NN385 | Nong nghiép dai cuong 3 162 F

PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F

XHO024 | Anh vén can ban 2 (*) 3 171

XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172

XHO028 | X3 hdi hoc dai cuvong 2 161 F

KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F

KT319 | Kinh t& tai nguyén 3 182 F

MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam

NN337 | Chdn nudi gia cdm B 2 191 F

NN369 | Cay lua 2 171 F

PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F

PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F

2 | LV15X5X005 | V& Quéc Pat 20/04/90 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0.00 HG101 | Tam ly ndng dan 2 TNX515X | 171 F

MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam

PDO01 [ Nguyén ly phat trién néng thén 2 161 F

KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F

NN337 | Ch3n nudi gia cam B 2 191 F

PD312 | Phén tich sinh k& 2 181 F

PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F

XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172

KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F

MT117 | Méi trvdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F




NN369 | Cay lua 2 171 F
PDO03 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thon 2 181 F
PD113 | Théng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
PD322 | Tiéu luan t&t nghiép - PTNT 4 192 F
HG256 | Quan tri va diéu hanh cac t8 chirc kinh t&€ hop 2 172 F
tac
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F
KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F
PD002 | Tin hoc cén ban 1 161
PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F
XHO028 | X3 hoi hoc dai cuong 2 161 F
KT268 | Kinh t& néng ho 3 182 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
PD106 | Banh gia nong thon cd sy tham gia - PRA 2 162 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thon 3 181 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
pham
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
TS301 | Ky thuat nudi ca nudc ngot 2 191 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lg 2 191 F
HG301 | Gidi trong phat trién ndng thén 2 172 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 2 161 F
Lénin 1
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN339 | Chan nudi heo B 2 191 F
PD111 | Phwong phap khuyén néng 2 172 F
PD307 | Hoat ddng thuc tién 1 182 F
TNO10 | Xac sudt théng ké 3 161 F
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2
NN338 | Chdn nudi gia suc nhai lai B 2 191 F
NN361 | Cay an trai 2 191 F
PD101 | Phuong phap nghién clru phét trién néng thén | 2 172 F
SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F
XHO023 | Anh vén can ban 1 (*) 4 162
XH024 | Anh vén cdn ban 2 (*) 3 171
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
MLO06 | Tu twdng H6 Chi Minh 2 171 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F
PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F
PD327 | Kinh té& phat trién ndng thén 3 182 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép néng nghiép va hop tac 2 181 F
X3
3 | LV15X5X009 | Tran PhiHGS 15/01/87 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Dai hoc - Tir xa 120 0.00 HG101 | Tam ly ndng dan 2 TNX515X | 171 F
KLOO1 | Phép luat dai cuong 2 162 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
MT117 | M&i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PDO03 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161




PD103 | Xa hdi hoc ndng thon 2 171 F
PD312 | Phan tich sinh k& 2 181 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
HG301 | Gidi trong phat trién ndng thén 2 172 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
NN385 | Nong nghiép dai cwong 3 162 F
PD111 | Phuong phép khuyén néng 2 172 F
SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F
MLO06 | Tw twdng H6 Chi Minh 2 171 F
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD001 | Nguyén ly phét trién nong thon 2 161 F
PD002 | Tin hoc c3n ban 1 161
PD106 | Danh gid ndng thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F
PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F
TS301 | Ky thuat nudi ca nudc ngot 2 191 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nuwdc lg 2 191 F
XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F
KT101 | Kinh té vimé 1 3 162 F
NN361 | Cay an trai 2 191 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F
XHO023 | Anh vén cdn ban 1 (*) 4 162
HG256 | Quan tri va diéu hanh céc t6 chirc kinh t& hop 2 172 F
tac )
PD109 | Phan tich chi phi - lgi Ich 2 181 F
PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
PD113 [ Théng ké &ng dung - PTNT 2 171 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
PD324 [ Phét trién cong dong 2 171 F
XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172
XHO028 | X3 hdi hoc dai cuvong 2 161 F
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
MLO11 | Dudng I8i cach mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN337 | Chdn nudi gia cdm B 2 191 F
PD101 | Phuwong phap nghién clru phét trién nong thén 2 172 F
KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 2 161 F
Lénin 1
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Mac- 3 162 F
Lénin 2
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
PD307 | Hoat dong thuc tién 1 182 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
phdm
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hop téc 2 181 F
xa
TNO10 | X&c suat thong ké 3 161 F
4 | LV15X5X012 | Lé Phuc Khiém 20/12/83 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Dai hoc - Tir xa 120 0.00 MT117 | Méi trvdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 TNX515X | 192 F




NN337
NN339
PD002
PD101

PD325
KT001
KT268
PD103
PD327
MLO10

NN255
NN385
PD331

HG101
HG301
PD321

TS301
TS304
XHO025
NN369
PD312
PD329
KT101
KT379
MLO0S

MLO11

PD001
PD106
PD109
PD110
PD307
PD326
XHO023
KLOO1
MLOO6
NN361
PD111
PD113
PD301

SP009
TNO10
XH028
HG256

KT304
KT319
NN338
NN371
PD003
PD322

Chan nubi gia cdam B

Chan nudi heo B

Tin hoc can ban

Phuong phap nghién ciru phét trién noéng thon

Chinh sach nong nghiép - PTNT

Kinh t& hoc dai cuwong

Kinh t& néng hd

X& hoi hoc ndng thon

Kinh t& phat trién ndng thén

Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Méc-
Lénin 2

Quy hoach va phét trién ndng thon

Néng nghiép dai cwong

Quan trj doanh nghiép néng nghiép va hop tac
xa

Tam ly néng dan

Gidi trong phat trién néng thon

Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san
pham

K§ thuat nudi cad nwdc ngot

Ky thuat nudi ca nuwdc lo

Anh vdn cdn ban 3 (*)

Cay lda

Phan tich sinh k&

Thyc tap gido trinh - PTNT

Kinh té vimé 1

Kinh doanh néng nghiép

Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Méc-
Lénin 1

Pudng I18i cdch mang clia Dang cdng san Viét
Nam

Nguyén ly phat trién néng thén

DPanh gia ndng thon co sy tham gia - PRA
Phan tich chi phi - Igi ich

Anh vin chuyén nganh Phat trién néng thén
Hoat ddng thuyc tién

Marketing ndng nghiép - PTNT

Anh vén can ban 1 (*)

Phap luat dai cuong

Tu tudng HB Chi Minh

Cay an trai

Phuong phap khuyén néng

Théng ké &ng dung - PTNT

Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén

Tam ly hoc dai cuvong

Xac suat théng ké

X& hoi hoc dai cwong

Quan trj va diéu hanh cac t6 chirc kinh t& hop
tac

Kinh té& san xuat

Kinh té tai nguyén

Chdn nuoi gia suc nhai lai B
Cay rau

TT. Tin hoc can ban

Tiéu luan tét nghiép - PTNT
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PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F
PD330 | Xay dung va quan ly dy &n phat trién néng thén | 2 182 F
XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171
5 [ LV15X5X014 | Nguy&n Pham Lé Lam 09/09/89 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0.00 MLOO06 | Tu tudng H6 Chi Minh 2 TNX515X | 171 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PD001 | Nguyén ly phat trién néng thén 2 161 F
PD106 | Danh gid nong thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
pham
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD002 | Tin hoc c3n ban 1 161
PD312 | Phén tich sinh k& 2 181 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171
HG256 | Quan tri va diéu hanh céc té chirc kinh t& hop 2 172 F
tac
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
x3
TNO10 | Xac sudt théng ké 3 161 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lg 2 191 F
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
HG301 | Gidi trong phat trién néng thon 2 172 F
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F
MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
NN337 | Ch3n nudi gia cAm B 2 191 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
XHO023 | Anh vén cdn ban 1 (*) 4 162
XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
KT319 | Kinh t& tai nguyén 3 182 F
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
SP0O09 | Tam ly hoc dai cwong 2 162 F
XHO028 | X3 hoi hoc dai cuong 2 161 F
KT379 | Kinh doanh ndéng nghiép 2 192 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PDO003 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161
PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F
PD111 | Phuwong phap khuyén néng 2 172 F
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
TS301 | K§ thudt nudi ca nudc ngot 2 191 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Mac- 2 161 F
Lénin 1
MT117 | Méi tredng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN361 | Cay an trai 2 191 F
NN371 | Cay rau 2 191 F




NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F

PD101 | Phwong phap nghién ciru phét trién nong thén 2 172 F

PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thon 2 181 F

PD113 | Théng ké (rng dung - PTNT 2 171 F

PD307 | Hoat déng thuc tién 1 182 F

PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F

PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F

PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F

6 | LV15X5X016 | Nguyén Vi Linh 18/06/91 LV15X5X1 CA Phat trién néng thon | Dai hoc - T xa 120| 107 3.02 XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 TNX515X | 172

PD003 | TT. Tin hoc cin ban 2 161

PDO002 | Tin hoc cén ban 1 161

XH023 | Anh vén cin ban 1 (*) 4 162

XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171

7 | LV15X5X020 | Doan Vi Phong 22/12/74 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0] 0.00 KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 TNX515X | 161 F

KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F

KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F

MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cda chl nghia Mac- 3 162 F
Lénin 2

MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam

PD002 | Tin hoc cdn ban 1 161

PD106 | Banh gid nong thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F

PD312 | Phéan tich sinh ké 2 181 F

PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F

TS304 | Ky thudt nudi cd nudc lo 2 191 F

NN339 | Chan nudi heo B 2 191 F

PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F

PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F

HG256 | Quan tri va diéu hanh céc t6 chirc kinh t& hop 2 172 F
tac

MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban clia chl nghia Méac- 2 161 F
Lénin 1

NN338 | Chdn nudi gia suc nhai lai B 2 191 F

NN361 | Cay an trai 2 191 F

PD003 | TT. Tin hoc cén ban 2 161

PD111 | Phuong phéap khuyén néng 2 172 F

XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172

NN371 | Cay rau 2 191 F

PD110 | Anh van chuyé&n nganh Phét trién nong thén 2 181 F

PD331 | Quan tri doanh nghiép néng nghiép va hop tac 2 181 F
xa

TS301 | Ky thudt nudi ca nwdc ngot 2 191 F

XH023 | Anh vén cdn ban 1 (*) 4 162

XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171

XHO028 | X& hoi hoc dai cuong 2 161 F

HG301 | Gi&i trong phat trién ndng thén 2 172 F

KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F

MLOO06 | Tu tudng HB Chi Minh 2 171 F

MT117 | Méi truwdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F

NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F

PD001 | Nguyén ly phét trién néng thén 2 161 F

SP0O09 | Tam ly hoc dai cwong 2 162 F

PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thon 3 181 F

PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F




PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F
PD326 | Marketing nong nghiép - PTNT 2 181 F
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
NN337 | Ch3n nubi gia cam B 2 191 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
phdm
PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
TNO10 | X4c suat thong ké 3 161 F
KT101 | Kinh té vimé 1 3 162 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F
PD101 | Phuwong phap nghién ciru phét trién noéng thén 2 172 F
PD103 | X hdi hoc ndng thon 2 171 F
PD307 | Hoat dong thuc tién 1 182 F
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
8 | LV15X5X022 | Nguyén Van Phuc 15/03/82 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120| 48] 2.96 PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 TNX515X | 181 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
PD321 | Phan tich chudi cung tng va chudi gia trj san 3 192 F
pham
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
x3
KT319 | Kinh té& tai nguyén 3 182 F
MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
NN361 | Cay an tréi 2 191 F
PD312 | Phéan tich sinh ké 2 181 F
XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD307 | Hoat dong thyc tién 1 182 F
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F
PD329 | Thuyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
XHO023 | Anh vén can ban 1 (*) 4 162
NN337 | Chan nudi gia cdm B 2 191 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lo 2 191 F
XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171
NN255 | Quy hoach va phat trién nong thon 2 181 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nwdc ngot 2 191 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PD002 | Tin hoc cdn ban 1 161
PD003 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161
KT268 | Kinh t& néng ho 3 182 F
KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F
MT117 | M&i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thon 2 181 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
9 | LV15X5X028 | Mai Thi Minh Thw 19/02/91 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0] 0.00 HG301 | Gidi trong phat trién ndng thén 2 TNX515X | 172 F




KT001
KT304
KT379
MLO11

NN339
PDOO1
SP009
XH023
NN338
NN361
PD002
PDO03
PD113
PD307
PD329
XH025
HG256

KT268
MT117

PD106
PD109
PD331

TNO10
XH028
MLOO6
MLO0S

NN337
PD103
PD322
TS301
KLOO1
KT101
NN369
NN371
PD110
PD101

PD324
PD326
PD327
TS304
MLO10

NN385
PD111
PD321

PD330

HG101
KT319
NN255

Kinh t& hoc dai cuvong

Kinh t& san xuat

Kinh doanh néng nghiép

Pudng I8i cach mang clia Dang cdng san Viét
Nam

Chan nudi heo B

Nguyén ly phat trién néng thén

Tam ly hoc dai cuvong

Anh vén cin ban 1 (*)

Chan nudi gia suc nhai lai B

Cay an trai

Tin hoc can ban

TT. Tin hoc c&n ban

Théng ké &ng dung - PTNT

Hoat dong thuc tién

Thyc tép gido trinh - PTNT

Anh vén cin ban 3 (*)

Quan trj va diéu hanh cac t6 chirc kinh t& hop
tac

Kinh t& néng hd

M@i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién

Danh gia ndng thon co sy tham gia - PRA

Phan tich chi phi - lgi Ich

Quan tri doanh nghiép néng nghiép va hop tac
x3

X4c suat thdng ké

X& hoi hoc dai cwong

Tu tuwdng HB Chi Minh

Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Méc-
Lénin 1

Chan nudi gia cdm B

X& hoi hoc ndng thon

Tiéu ludn tét nghiép - PTNT

Ky thuat nudi cad nwdc ngot

Phép luat dai cwong

Kinh té vimé 1

Cay lda

Cay rau

Anh vdn chuyén nganh Phat trién néng thén
Phuong phap nghién clru phét trién noéng thon

Phat trién cong dong

Marketing ndng nghiép - PTNT

Kinh té& phat trién néng thén

Ky thuat nudi ca nudc lo

Nhirng nguyén ly co ban cla chi nghia Méc-
Lénin 2

Néng nghiép dai cwong

Phuong phap khuyén néng

Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san
phdm

Xay dwng va quan ly dy dn phét trién nong thén

Tam ly néng dan
Kinh té tai nguyén
Quy hoach va phét trién néng thén
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PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thon 3 181 F
PD312 | Phan tich sinh k& 2 181 F
PD325 | Chinh sach ndng nghiép - PTNT 2 172 F
XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171
10| LV15X5X029 | Tran Van Vi Tra 13/06/93 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Dai hoc - TUr xa 120| 511 2.69 KT268 | Kinh t& néng hd 3 TNX515X | 182 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F
NN255 | Quy hoach va phat trién nong thon 2 181 F
NN337 | Chin nubi gia cam B 2 191 F
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
pham
PD312 | Phén tich sinh k& 2 181 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
PD327 | Kinh té& phat trién ndng thon 3 182 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
X3
XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172
NN339 | Chan nudi heo B 2 191 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nudc ngot 2 191 F
MT117 | M&i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
PD0O03 | TT. Tin hoc cn ban 161
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén 182 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lg 2 191 F
XH023 | Anh vén cin ban 1 (*) 4 162
XH024 | Anh vén cdn ban 2 (*) 3 171
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
NN361 | Cay an tréi 2 191 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
PD307 | Hoat déng thuc tién 1 182 F
PD002 | Tin hoc cén ban 1 161
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
PD329 | Thuyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
11| LV15X5X030 | Ha Van ChiTrung 00/00/85 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0] 0.00 NN337 | Ch3n nudi gia cAm B 2 TNX515X | 191 F
NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F
PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nwdc ngot 2 191 F
XH023 | Anh vén cdn ban 1 (*) 4 162
NN361 | Cay an trai 2 191 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
pham
PD327 | Kinh té& phat trién ndng thon 3 182 F
XH025 | Anh van cdn ban 3 (*) 3 172
HG301 | Gidi trong phat trién nong thon 2 172 F
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F




PD001 | Nguyén ly phét trién nong thén 2 161 F
PD111 | Phwong phap khuyén néng 2 172 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thon 3 181 F
PD312 | Phan tich sinh k& 2 181 F
PD326 | Marketing ndong nghiép - PTNT 2 181 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nuwdc lg 2 191 F
HG256 | Quan tri va diéu hanh cac t6 chirc kinh t& hop 2 172 F
tac
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F
KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F
MT117 | M&i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD101 | Phwong phap nghién ciru phét trién noéng thén 2 172 F
PD103 | Xa héi hoc ndng thon 2 171 F
SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F
XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171
XHO028 | Xa hoi hoc dai cuong 2 161 F
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PDO002 | Tin hoc cdn ban 1 161
PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
KT304 | Kinh té& san xuat 3 182 F
MLO06 | Tu twdng H6 Chi Minh 2 171 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cda chi nghia Mac- 2 161 F
Lénin 1
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
PD106 | Banh gid néng thon co suw tham gia - PRA 2 162 F
PD307 | Hoat déng thuc tién 1 182 F
PD325 | Chinh sach ndng nghiép - PTNT 2 172 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hop tac 2 181 F
X3
HG101 | Tdm ly néng dan 2 171 F
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
MLO11 | Dudng 18i cach mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
PD003 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161
PD322 | Ti€u luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
TNO10 | X4c suat théng ké 3 161 F
12 | LV15X5X032 | Tran Nhat Trudng 09/05/88 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0.00 HG101 | Tam ly ndng dan 2 TNX515X | 171 F
HG256 | Quan tri va diéu hanh cac té chirc kinh t& hop 2 172 F
tac
MLOO06 | Tu tudng HB Chi Minh 2 171 F
MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PD101 | Phuwong phap nghién clru phét trién nong thon 2 172 F
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F

phdm




PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cda chl nghia Mac- 2 161 F
Lénin 1
PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F
PD326 | Marketing ndong nghiép - PTNT 2 181 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nuwdc ngot 2 191 F
XH023 | Anh van can ban 1 (*) 4 162
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2
PD327 | Kinh té& phat trién ndng thon 3 182 F
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
KT379 | Kinh doanh ndng nghiép 2 192 F
MT117 | Méi tredng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
PD001 | Nguyén ly phét trién nong thon 2 161 F
PD002 | Tin hoc c3n ban 1 161
PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F
XH024 | Anh vén cin ban 2 (*) 3 171
XHO028 | X3 hoi hoc dai cuvong 2 161 F
KT001 | Kinh té hoc dai cwong 2 161 F
NN337 | Ch3n nudi gia cdm B 2 191 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
PD106 | Banh gid ndng thon cd sy tham gia - PRA 2 162 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién néng thén 3 181 F
PD322 | Tiéu luan t&t nghiép - PTNT 4 192 F
HG301 | Gidi trong phat trién néng thén 2 172 F
PD003 | TT. Tin hoc cén ban 2 161
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD111 | Phuwong phap khuyén néng 2 172 F
PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
PD307 | Hoat dong thyc tién 1 182 F
PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F
TNO10 | Xac sudt théng ké 3 161 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
NN338 | Chdn nudi gia suc nhai lai B 2 191 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
XH025 | Anh van cin ban 3 (*) 3 172
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
NN361 | Cay an trai 2 191 F
NN385 | Nong nghiép dai cwong 3 162 F
PD312 | Phan tich sinh k& 2 181 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép néng nghiép va hop tac 2 181 F
xa
SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F
TS304 | K§ thudt nudi ca nudc lg 2 191 F
13| LV15X5X038 | Nguyén Phic Thanh 15/03/89 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Dai hoc - Tir xa 120 3.00 HG301 | Gidi trong phat trién ndng thon 2 TNX515X | 172 F
MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Méac- 2 161 F
Lénin 1
MT117 | Méi tredng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F




NN361 | Cay an trai 2 191 F
PD329 | Thyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
XH023 | Anh van can ban 1 (*) 4 162
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
HG256 | Quan tri va diéu hanh cac té chirc kinh t& hop 2 172 F
tac
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN371 | Cay rau 2 191 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hop téc 2 181 F
xa
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F
KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thon 2 181 F
PD111 | Phwong phap khuyén nong 2 172 F
PD307 | Hoat déng thyc tién 1 182 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nwdc lg 2 191 F
NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F
PD001 | Nguyén ly phat trién néng thén 2 161 F
PD0O03 | TT. Tin hoc cn ban 2 161
PD330 | Xay dung va quan ly du &n phat trién néng thén | 2 182 F
MLO06 | Tw twdng H6 Chi Minh 171 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién néng thén 181 F
SP009 | Tam ly hoc dai cwong 2 162 F
XH024 | Anh vén cin ban 2 (*) 3 171
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F
MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam
NN337 | Chdn nudi gia cdm B 2 191 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PD002 | Tin hoc cén ban 1 161
PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F
PD106 | Banh gid néng thon co suw tham gia - PRA 2 162 F
PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
TNO10 | Xac sudt théng ké 3 161 F
XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PD101 | Phuwong phap nghién ciru phét trién nong thon 2 172 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
phdm
PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F
PD326 | Marketing ndng nghiép - PTNT 2 181 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nwdc ngot 2 191 F
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Mac- 3 162 F
Lénin 2
PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F
PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F
XHO028 | X3 hoi hoc dai cuvong 2 161 F
14| LV15X5X041 | Duong Hoang Nam 14/10/90 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0.00 NN337 | Ch3n nubi gia cam B 2 TNX515X | 191 F




NN338
NN385
PD113
PD330

SP009
KT268
MLO09

PD103
PD109
PD312
PD321

XH028
MLO06
NN339
NN371
PD002
PD307
KLOO1
PD001
PD111
PD331

TS301
KT001
NN255
NN369
PD106
PD301

TS304
HG256

HG301
KT319
MLO11

PD101

PD322
PD326
XH025
PDO03
PD110
PD324
PD329
TNO10
HG101
KT101
KT304
KT379
MLO10

MT117

NN361

Chan nuoi gia stc nhai lai B

Néng nghiép dai cwong

Théng ké &ng dung - PTNT

Xay dyng va quan ly dy dn phét trién nong thén

Tam ly hoc dai cuvong

Kinh t& néng ho

Nhirng nguyén Iy co ban cla cha nghia Méc-
Lénin 1

X& hoi hoc ndng thon

Phan tich chi phi - lgi ich

Phan tich sinh ké

Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san
phdm

X& hoi hoc dai cwong

Tu twdng H6 Chi Minh

Chéan nudi heo B

Cay rau

Tin hoc c&n ban

Hoat déng thyrc tién

Phap luat dai cuong

Nguyén ly phat trién ndng thén

Phuong phép khuyén néng

Quan trj doanh nghiép néng nghiép va hgp tac
xa

Ky thuat nudi cad nwdc ngot

Kinh t& hoc dai cwong

Quy hoach va phét trién nong thén

Cay lua

DPanh gia ndng thon co sy tham gia - PRA

Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén

K¥ thuat nudi ca nudc lg

Quaén trj va diéu hanh cac t8 chirc kinh t& hop
tac

Gidi trong phat trién néng thon

Kinh té tai nguyén

Pudng I18i cdch mang clia Dang cdng san Viét
Nam

Phuong phap nghién clru phét trién nong thon

Tiéu luan tét nghiép - PTNT

Marketing nong nghiép - PTNT

Anh vén c3n ban 3 (*)

TT. Tin hoc can ban

Anh vdn chuyén nganh Phat trién ndng thén
Phat trién cong dong

Thyc tap gido trinh - PTNT

Xac suat théng ké

Tam ly néng dan

Kinh t& vimé 1

Kinh té& san xuat

Kinh doanh néng nghiép

Nhirng nguyén Iy co ban cla chi nghia Méc-
Lénin 2

M@i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién

Cay an trai
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PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F

PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F

XH023 | Anh van can ban 1 (*) 4 162

XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171

15| LV15X5X045 | Nguyén Trong Hung 31/03/90 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Dai hoc - Tir xa 120| 107 3.13 PDO002 | Tin hoc c&n ban 1 TNX515X | 161

PDO003 | TT. Tin hoc cdn ban 2 161

XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172

XH023 | Anh van can ban 1 (*) 4 162

XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171

16 | LV15X5X046 | Tran thi Ngoc Lan 22/01/81 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120 0] 0.00 KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 TNX515X | 162 F

PD312 | Phén tich sinh k& 2 181 F

PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F

TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lg 2 191 F

HG301 | Gidi trong phat trién ndng thon 2 172 F

MLO11 | Budng I8i cdch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam

NN361 | Cay an trai 2 191 F

PD103 | X hdi hoc ndng thon 2 171 F

PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F

XHO023 | Anh vén cdn ban 1 (*) 4 162

HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F

KT304 | Kinh té& san xuat 3 182 F

MLO06 | Tu twdng H6 Chi Minh 2 171 F

NN337 | Ch3n nudi gia cdm B 2 191 F

NN369 | Cay lua 2 171 F

PD330 | Xay dung va quan ly dy an phat trién néng thén | 2 182 F

SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F

KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F

MT117 | M&i trudng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F

NN338 | Chdn nudi gia suc nhai lai B 2 191 F

NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F

PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F

PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F

PD327 | Kinh t& phat trién néng thén 3 182 F

XH024 | Anh vén cin ban 2 (*) 3 171

XH025 | Anh van can ban 3 (*) 3 172

KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F

MLOO09 | Nhitng nguyén ly co ban cta chd nghia Méc- 2 161 F
Lénin 1

MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 3 162 F
Lénin 2

PD002 | Tin hoc cdn ban 1 161

PD106 | Danh gid nong thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F

PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F

PD307 | Hoat déng thuc tién 1 182 F

HG256 | Quan tri va diéu hanh céc t6 chirc kinh t& hop 2 172 F
tac

NN371 | Cay rau 2 191 F

PD101 | Phwong phap nghién clru phét trién néng thon | 2 172 F

PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
phdm

KLOO1 | Phap luat dai cuong 2 162 F

PD001 | Nguyén ly phét trién nong thén 2 161 F

PD111 | Phwong phap khuyén néng 2 172 F




PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
PD326 | Marketing ndong nghiép - PTNT 2 181 F
TS301 | Ky thudt nudi ca nwdc ngot 2 191 F
XHO028 | X3 hoi hoc dai cuong 2 161 F
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PDO003 | TT. Tin hoc c3n ban 2 161
PD329 | Thuyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
X3

TNO10 | X4c suat théng ké 3 161 F

17 | LV15X5X047 | Tran Van Cudong 02/02/81 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén Pai hoc - Tir xa 120| 110] 3.10 XH024 | Anh vén cin ban 2 (*) 3 TNX515X | 171
XH023 | Anh van can ban 1 (*) 4 162
XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172

18 LV15X5X048 | V& Thi Hong Quy Nhu 14/02/94 LV15X5X1 CA Phat trién néng thon | Dai hoc - TUr xa 120 0| 0.00 HG301 | Gidi trong phat trién nong thon 2 TNX515X | 172 F
KT001 | Kinh t& hoc dai cwong 2 161 F
NN385 | Néng nghiép dai cwong 3 162 F
PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F

pham

PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F
XHO023 | Anh vén cin ban 1 (*) 4 162
NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN337 | Chan nudi gia cdm B 2 191 F
NN339 | Chdn nudi heo B 2 191 F
PD106 | Banh gid nong thon cé sy tham gia - PRA 2 162 F
PD312 | Phéan tich sinh ké 2 181 F
PD322 | Tiéu luan t8t nghiép - PTNT 4 192 F
XHO028 | X3 hdi hoc dai cuvong 2 161 F
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
KLOO1 | Phép luat dai cwong 2 162 F
KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PD001 | Nguyén ly phat trién néng thén 2 161 F
PD109 | Phan tich chi phi - lgi ich 2 181 F
PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F
PD307 | Hoat dong thyc tién 1 182 F
TS301 | Ky thuat nudi ca nudc ngot 2 191 F
TS304 | Ky thuat nudi ca nuwdc lg 2 191 F
KT101 | Kinh t€ vimé 1 3 162 F
KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F
MT117 | Méi truwdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN361 | Cay an trai 2 191 F
PD002 | Tin hoc c3n ban 1 161
PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F
PD111 | Phuong phép khuyén néng 2 172 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién ndng thén 3 181 F
PD329 | Thuyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
PD330 | Xay dung va quan ly dy &n phat trién néng thén | 2 182 F
KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F
PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F




XH024 | Anh van can ban 2 (*) 3 171

KT304 | Kinh t& san xuat 3 182 F

MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cda chl nghia Mac- 3 162 F
Lénin 2

MLO11 | Pudng I8i cach mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F
Nam

PD101 | Phuwong phap nghién ctru phét trién nong thon 2 172 F

PD331 | Quan tri doanh nghiép ndng nghiép va hgp tac 2 181 F
X3

HG256 | Quan tri va didu hanh cac té chirc kinh t& hop 2 172 F
tac

MLO09 | Nhitng nguyén ly co ban cla chl nghia Méac- 2 161 F
Lénin 1

NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F

NN371 | Cay rau 2 191 F

PD003 | TT. Tin hoc cén ban 2 161

SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2 162 F

TNO10 | X4c suat théng ké 3 161 F

XHO025 | Anh vén cin ban 3 (*) 3 172

MLO06 | Tw twdng H6 Chi Minh 2 171 F

PD103 | Xa hdi hoc nong thon 2 171 F

PD325 | Chinh sach nong nghiép - PTNT 2 172 F

PD326 | Marketing nong nghiép - PTNT 2 181 F

19| LV15X5X050 | Tran Quéc Trang 26/01/82 LV15X5X1 CA Phat trién néng thén | Pai hoc - Tir xa 120 0.00 HG301 | Gidi trong phat trién ndng thén 2 TNX515X | 172 F

KT268 | Kinh t& néng hd 3 182 F

KT304 | Kinh té& san xuat 3 182 F

KT319 | Kinh té tai nguyén 3 182 F

PD111 | Phwong phap khuyén néng 2 172 F

PD321 [ Phan tich chudi cung tng va chudi gia tri san 3 192 F
pham

PD325 | Chinh sach ndng nghiép - PTNT 2 172 F

TNO10 | X4c suat théng ké 3

HG256 | Quan tri va diéu hanh céc t6 chirc kinh t& hop 2 172 F
tac )

PD109 | Phan tich chi phi - lgi Ich 2 181 F

KT101 | Kinh t€ vimé 1 3

NN371 | Cay rau 2 191 F

PD110 | Anh van chuyén nganh Phét trién nong thén 2 181 F

PD327 | Kinh té& phat trién néng thén 3 182 F

PD331 | Quan tri doanh nghiép néng nghiép va hop tac 2 181 F
xa

XH023 | Anh vén cin ban 1 (*) 4

XH024 | Anh van cdn ban 2 (*) 3 171

KT379 | Kinh doanh néng nghiép 2 192 F

MLO10 | Nhitng nguyén ly co ban cla chi nghia Mac- 3
Lénin 2

NN339 | Chdn nudi heo B 191 F

PD101 | Phuwong phap nghién ciru phét trién nong thon 172 F

PD324 | Phat trién cong dong 2 171 F

NN337 | Ch3n nudi gia cam B 2 191 F

NN361 | Cay an trai 2 191 F

NN385 | Nong nghiép dai cuong 3

PD113 | Th&ng ké (rng dung - PTNT 2 171 F

PD330 | Xay dung va quan ly dy &n phat trién néng thén | 2 182 F

SP0O09 | Tam ly hoc dai cvong 2




TS304 | Ky thuat nudi ca nudc lo 2 191 F
XH025 | Anh van cdn ban 3 (*) 3 172

MLOO09 | Nhitng nguyén ly co ban cda chl nghia Mac- 2

Lénin 1

MT117 | M&i truwdng va quan ly tai nguyén thién nhién 2 192 F
NN338 | Chan nubi gia suc nhai lai B 2 191 F
PD001 | Nguyén ly phat trién néng thén 2

PDO003 | TT. Tin hoc cén ban 2

PD106 | Banh gia nong thon cd sy tham gia - PRA 2

PD322 | Tiéu luan t&t nghiép - PTNT 4 192 F
PD326 | Marketing nong nghiép - PTNT 2 181 F
KT001 | Kinh té hoc dai cwong 2

NN255 | Quy hoach va phat trién néng thén 2 181 F
NN369 | Cay lua 2 171 F
PD307 | Hoat dong thuc tién 1 182 F
PD329 | Thuyc tap gido trinh - PTNT 1 182 F
HG101 | Tam ly ndng dan 2 171 F
KLOO1 | Phap luat dai cuong 2

MLO06 | Tu twdng H6 Chi Minh 2 171 F
MLO11 | Budng I8i céch mang clia Dang cdng san Viét 3 172 F

Nam

PD002 | Tin hoc c3n ban 1

PD103 | X3 hdi hoc ndng thon 2 171 F
PD301 | Hé théng canh tac trong phat trién néng thén 3 181 F
PD312 | Phéan tich sinh ké 2 181 F
TS301 | K§ thuat nudi ca nudc ngot 2 191 F
XH028 | X3 hdi hoc dai cwong 2

L&p xét t6t nghiép CM1232X1
STT M3 SV Ho Va Tén Ngay sinh | N&t| Ténlop M3 khoa Chuyén nganh Hé dao tao TCNG |TCTL | TBTL [DTBRL| Md HP Tén hoc phan TC| HP tw chon [TCTN NHHK Diém Ghi chu
1 | CM1232X067 | Tran Chi Linh 00/00/89 CM1232X1 LK Luat Dai hoc - TUr xa 112 110] 1.95 0| KL304 | Luat hanh chinh 2 2 TN3212X | 171
2 | CM1232X080 Nguyén Thanh Phudc 27/04/82 CM1232X1 LK Luat Pai hoc - Tir xa 112| 112 1.96 0 TN3212X

Ghi chu: HP ty chon = Nhém hoc phin bat budc ty chon chua tich Ity duoc

Ngay 12 thang 09 nam 2019




